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16 czerwca 2023

Znamy „mistrza” drogówki. 33. Ogólnopolski Konkurs
Policjant Ruchu Drogowego rozstrzygnięty

Tegoroczna edycja Ogólnopolskiego Konkursu Policjant Ruchu Drogowego 
odbywała się w dniach 12 – 16 czerwca, a gospodarzem wydarzenia była Komenda
Wojewódzka Policji w Kielcach. Dziś podczas uroczystej ceremonii z udziałem
zastępcy Komendanta Głównego Policji nadinsp. Romana Kustery na placu przed
Muzeum Narodowym w Kielcach poznaliśmy najlepszych w kraju policjantów
drogówki. Zwycięzcom gratulacje złożyła wicemarszałek Renata Janik.

– Jest to  najstarszy konkurs zawodowy w polskiej Policji. Gratuluję wszystkim
zawodnikom, którzy stanęli do rywalizacji w finale ogólnopolskim, bo bez
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wątpienia, jesteście najlepszymi z najlepszych w kraju. Bezpieczeństwo w ruchu
drogowym jest niezmiernie istotne, konieczne jest więc stałe wzmacnianie działań
na jego rzecz i skuteczne eliminowanie nieodpowiedzialnych zachowań jego
użytkowników. Jeszcze raz serdecznie gratuluję wszystkim policjantom
wspaniałej postawy i życzę bezpiecznej pracy w myśl dewizy „Pomagamy i
Chronimy” – mówiła wicemarszałek Renata Janik.

W finale Konkursu Policjant Ruchu Drogowego, z każdego garnizonu uczestniczyli dwaj
policjanci pełniący na co dzień służbę na drodze, którzy zajęli pierwsze i drugie miejsce w
eliminacjach na szczeblu wojewódzkim. Województwo świętokrzyskie reprezentowali asp.
Mateusz Strójwąs z Komendy Miejskiej Policji w Kielcach oraz mł. asp. Kamil Prasał z
Komendy Powiatowej Policji w Końskich. Honorowe uczestnictwo w konkursie przypadło
dwóm zawodnikom, którzy reprezentowali Żandarmerię Wojskową.

W sumie przez 4 dni 36 zawodników rywalizowało w sześciu konkurencjach: test wiedzy,
strzelanie z broni, kierowanie ruchem na skrzyżowaniu, jazda sprawnościowa motocyklem,
jazda sprawnościowa samochodem służbowym, udzielanie pierwszej pomocy – test wiedzy i
sprawdzian praktyczny.

Zwycięzcami w klasyfikacji indywidualnej zostali:

I miejsce – asp. Dawid Suder z Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie

II miejsce – mł. asp. Rafał Janik z Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach Opolskich

III miejsce – mł. asp. Mikołaj Przybylski z Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu

Zwycięzcami w klasyfikacji drużynowej zostali:

I miejsce – Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie

II miejsce – Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie

III miejsce – Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach

Najlepsi z najlepszych otrzymali puchary, nagrody rzeczowe i finansowe.
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